ESTADO DO PIAUi
Prefeitura Municipal de São João da Canabrava

C N PJ : 12.066.973/0001-02
Av. São João Batista. 580 - Centro

Cep: 64.635-000 - São João da Canabrava-PI
prefeituramsjcpi@hotmail.com

AVISO DE LICITAÇÃO

A Prefeitura Municipal de São João da Canabrava — PI, torna público que realizará a
abertura da Concorrência Eletrônica abaixo citada, em conformidade com o Art. 28,
inciso II, da Lei Federal nº 14.133/21, bem como se coloca à disposição dos
interessados para prestar quaisquer esclarecimentos a respeito do certame licitatório.

Poderão participar da licitação os fornecedores que tiverem especialidade
correspondente ao objeto licitado, manifestando assim interesse se cadastrando no
site abaixo citado.

➢ Concorrência Eletrônica: 002/2025.
➢ Processo Administrativo: 015/2025.

OBJETO: PERFURAÇÃO E INSTALAÇÃO DE 01 POÇO TUBULAR PROFUNDO TOTALMENTE

REVESTIDO COM
IMPLANTAÇÃO DE 01 RESERVATÓRIO ELEVADO NA  LOCALIDADE

SERRA DA CURVA ZONA RURAL DO MUNICÍPIO DE SÃO JOÃO DA CANABRAVA-PI.

➢ Tipo de Licitação: CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA.
➢ Adjudicação: MENOR PREÇO GLOBAL
➢ Suporte legal: Artigo 28, inciso II, da Lei Federal 14.133/2 1.
➢ Fonte de Recurso: 500 - Recursos Não Vinculados de Impostos.
➢ Valor Estimado da Obra: R$ 269.816,15 (Duzentos e sessenta e nove mil oitocentos e

dezesseis reais e quinze centavos).
➢ Data da Abertura: 07 de Fevereiro de 2025.
➢ Hora da Abertura: 11hr00.
➢ Local: www.bllcompras.com.br

São João da Canabrava — PI, 22 de Janeiro de 2025

for de Sousa e Silva
te de Contratação

Elso~r `SiJ a'de Sousa
Prefeito Municipal

Visto: